
 

 

UCHWAŁA NR XVII/140/16 

RADY GMINY ZEMBRZYCE 

z dnia 8 września 2016 roku 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Zembrzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t. j Dz.U. z 2016 r. poz. 250) Rada Gminy Zembrzyce  uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Zembrzyce w brzmieniu określonym 

w załączniku  do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości zamieszkałych są zobowiązani złożyć do Wójta Gminy Zembrzyce 

deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia 

zamieszkania na danej nieruchomości. 

2. Właściciele nieruchomości, na których zostanie oddany do użytkowania domek letniskowy lub inna 

nieruchomość przeznaczona na cele rekreacyjno – wypoczynkowe są zobowiązani złożyć do Wójta Gminy 

Zembrzyce deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od 

dnia oddania obiektu do użytkowania. 

3. W przypadku zmiany danych zawartych w złożonej deklaracji o której mowa § 1 będącej podstawą 

ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, właściciel jest obowiązany 

złożyć do Wójta Gminy Zembrzyce nową deklaracje w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. 

4. Ustala się wykaz dokumentów potwierdzających dane zawarte w składanej przez właściciela 

nieruchomości deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dotyczące ilości 

zamieszkujących osób na danej nieruchomości w przypadku rozbieżności pomiędzy liczbą osób zamieszkałych 

oraz w przypadku zmian w liczbie osób faktycznie zamieszkujących dana nieruchomość. 

a) oświadczenie o zamieszkaniu poza miejscem zameldowania ze wskazaniem adresu zamieszkania wraz 

z kopią deklaracji złożonej w gminie w której się faktycznie zamieszkuje, 

b) zaświadczenie dotyczące kontynuowania przez dziecko nauki poza stałym miejscem zamieszkania, 

c) oświadczenie o długoterminowym, ciągłym pobycie w placówce opieki medycznej trwającym powyżej 

30 dni wraz z okazaniem dokumentu potwierdzającego pobyt w placówce, 

d) oświadczenie dotyczące przebywania za granicą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zembrzyce. 

§ 4. Traci moc Uchwała NR V/42/15 Rady Gminy Zembrzyce z dnia 17 kwietnia 2015 roku w sprawie 

ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Zembrzyce z późn. zm. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 września 2016 r.

Poz. 5332



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Zembrzyce 

Tadeusz Zadora 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5332



Załącznik  

do Uchwały Nr XVII/140/16 

Rady Gminy Zembrzyce 

z dnia 8 września 2016 r. 

 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI 

ROK:  ................... 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j Dz.U. z 2016 r. poz. 250), 
Składający:  Formularz przeznaczony dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na  terenie Gminy Zembrzyce. 
Miejsce składania: Urząd Gminy Zembrzyce 
A. ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
Wójt Gminy Zembrzyce, Zembrzyce 540, 34 – 210 Zembrzyce 
B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat): 
□ Pierwsza deklaracja                                                           □ Zmiana danych zawartych w deklaracji 
C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJE (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
□ WŁAŚCICIEL      

□ WSPÓŁWŁAŚCICIEL      

□ POSIADACZ     

□ UŻYTKOWNIK  ZARZĄDCA    

□ INNY ................... 
D. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
IMIĘ I NAZWISKO:                                                                              PESEL:  
1) ADRES ZAMIESZKANIA: 
 
............................................................................................ 

(miejscowość, nr domu) 
 
Tel.   ................................. Email ..................................... 

 

2) ADRES NIERUCHOMOŚCI NA KTÓREJ 

POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE: 
 
............................................................................................... 

(miejscowość, nr domu) 

E. DANE DOTYCZĄCE GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI 
OŚWIADCZAM, ŻE  NIERUCHOMOŚĆ WSKAZANA  W CZĘŚCI D 2) JEST ZAMIESZKIWANA: 
□ stale                                                          □ sezonowo 
OŚWIADCZAM, ŻE NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI WSKAZANEJ W CZĘŚCI D2) NINIEJSZEJ 

DEKLARACJI ODPADY GROMADZONE BĘDĄ W SPOSÓB: 
□ selektywny                                                □ nieselektywny 
F. WYPEŁNIĆ JEŚLI NIERUCHOMOŚĆ, KTÓREJ DOTYCZY DEKLARACJA JEST ZAMIESZKIWANA 

STALE (Część F wypełniają właściciele, współwłaściciele itd. nieruchomości zamieszkałych) 
OŚWIADCZAM, ŻE NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI WSKAZANEJ W CZĘŚCI D2) NINIEJSZEJ 

DEKLARACJI ZAMIESZKUJE: ..................... (należy podać liczbę osób faktycznie zamieszkałych) 
Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami wynosi: ....................... zł 

słownie................................................... 
                  (liczba osób x stawka) 
G. WYPEŁNIĆ JEŚLI NIERUCHOMOŚĆ, KTÓREJ DOTYCZY DEKLARACJA JEST ZAMIESZKIWANA 

SEZONOWO (Część G wypełniają właściciele domków letniskowych lub właściciele nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe) 
Wysokość ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok wynosi: ...................... zł 

słownie ............................................... (opłata ryczałtowa za rok od domku letniskowego lub innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe) 
H. ZAŁĄCZNIKI: 
1. …………………………………………………………………….…….. 
2. …………………………………………………………………………… 
3. …………………………………………………………………………... 
4. …………………………………………………………………………… 
I. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ/ OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 

SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJEI 

....................................................................                                           ............................................................... 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5332



           (miejscowość i data)                                                                                   (czytelny podpis) 
J. ADNOTACJE ORGANU 

Pouczenie 

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t. j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 599  z późn. zm.). 

 

Objaśnienia: 

1. Właściciel nieruchomości jest zobowiązany złożyć deklaracje do Wójta Gminy Zembrzyce o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej 

nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami lub określonej  w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej 

nieruchomości właściciel nieruchomości jest zobowiązany złożyć nową deklaracje do Wójta Gminy Zembrzyce  

w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc w którym nastąpiła zmiana. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5332


		2016-09-20T14:15:28+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




